forma do artigo 43, § 1º, inciso I, da Lei nº 4.320, de 17/03/64.
 
Faz Saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a
seguinte;
 
LEI:
 
Art. 1º Fica autorizada a abertura de crédito adicional especial
por superávit financeiro na importância de R$400.340,25
(QUATROCENTOS MIL, TREZENTOS E QUARENTA
REAIS E VINTE E CINCO REAIS), conforme abaixo
indicado:
 
12.014 – FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE ROLIM
DE MOURA 12.014.13.392.0015.2222 – Politica Nacional
Aldir Blanc de Fomento a Cultura
33.90.31.00 – Prem. Culturais, Artísticas, Cientif. Desport.